A-53
SCHIENENKLEMMEN
 - Part. Q12
 (Verbindung) - Part. Q13
 (für Part. C01, C02) - Part. C21 und CX21
C21 e CX21
25
12
H
9
2.5
Type Code H
Q12A CPA00199 15
Q12B CPA00200 20
76
50.8M8
Type Code H
Q13A CPA00201 15
Q13B CPA00202 20
M8
40
56
24
11
Materialien/ Type Code
Zinkstahl/ C21 CPA00203
Edelstahl AISI 304/ CX21 CPA00204
MATÉRIAUX:
MATERIALIEN: Schienenklemme, Schraube und Mutter aus Edelstahl AISI 304.
BESCHREIBUNG: Zur Benutzung mit Führungsschienen mit Stärke 1,5 mm und Stärke 2 mm:
Teil T53, T54, T77, Q18, Q19, Q20, Q46, Q69, Q85, C14.